[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	24.10.2018

	№
	69

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
районной Думы муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Положением о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области утвержденным решением районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии  по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:

-  за многолетний и  добросовестный  труд, за эффективную организацию и проведение мероприятий по обеспечению безаварийной работы инженерных и хозяйственно – эксплуатационных систем жизнеобеспечения ДОУ
	Мирзахметову
Фанюзу Минрахмановну

	 -
	завхоза муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Улыбка» г. Сосновки Вятскополянского района.

	- за многолетний добросовестный труд, за эффективную работу по организации детского питания

	Файзрахманову
Фатыму Хакимзяновну

	  -
	повара муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Улыбка» г. Сосновки Вятскополянского района.

	- за добросовестный труд на благо детей – сирот и в связи с юбилейной датой рождения

	Алексееву

Татьяну Петровну
	  -
	уборщицу служебных помещений Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Средняя школа – интернат г. Сосновки Вятскополянского района»

	- за добросовестный, многолетний  труд на благо детей – сирот и в связи  с юбилейной датой рождения

	Зобнину
Ольгу Леонидовну
	  -
	врача – педиатра Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Средняя школа – интернат г. Сосновки Вятскополянского района».

	- за многолетний, добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия и в связи с юбилейной датой рождения

	Соловьева
Александра Анатольевича
	  -
	главного инженера ООО «Вятско-Полянский Агроснаб» г. Вятские Поляны.

	- за многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в социально – экономическое развитие хозяйства и в связи с юбилейной датой рождения

	Зимина
Сергея Ивановича
	  -
	водителя ООО «Согласие - 2» дер. Куршино Вятскополянского района.

	- за активную гражданскую позицию, личный вклад в развитие и укрепление системы местного самоуправления на территории Вятскополянского района

	Гриневич

Галину Анатольевну
	  -
	директора  ООО «Скорпион» г. Сосновки Вятскополянского района.

	Осипанову

Татьяну Геннадьевну
	  -
	директора ООО УК «ЖКК -1» г. Сосновки Вятскополянского района.

	- за многолетний, добросовестный труд, за высокий профессионализм и безупречную работу на благо предприятия

	Шахмаева
 Юрия Сергеевича
	  -
	директора  ООО «АвтоМастер» пгт Красная Поляна Вятскополянского района.

Председатель районной Думы                                                            З.Ш. Донских
	ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления

по вопросам взаимодействия с ОМС, СМИ

	       Е.В. Зверева

	СОГЛАСОВАНО

Главный специалист, юрисконсульт

управления по вопросам

взаимодействия с ОМС, СМИ                                                       Г.Н. Фалахиева